
 

 

 

 

 

KAUNO  RAJONO  SAVIVALDYBĖS  TARYBA 

 

 

11 POSĖDIS 

 
SPRENDIMAS 

DĖL MOKINIŲ PRIĖMIMO Į KAUNO RAJONO SAVIVALDYBĖS BENDROJO 

UGDYMO MOKYKLAS TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO 

 

2013 m. gruodžio 19 d.  Nr. TS-493 

Kaunas 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, 

Nr. 55-1049; 2000, Nr. 91-2832; 2008, Nr. 113-4290) 6 straipsnio 5 punktu, 7 straipsnio 

7 punktu, 16 straipsnio 4 dalimi, Lietuvos Respublikos švietimo įstatymo (Žin., 1991,  

Nr. 23-593; 2011, Nr. 38-1804) 29 straipsnio 2 dalimi, Mokyklų, vykdančių formaliojo 

švietimo programas, tinklo kūrimo taisyklėmis, patvirtintomis Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės 2011-06-29 nutarimu Nr. 768 (Žin., 2011, Nr. 79-3869), Priėmimo į valstybinę ir 

savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklą, profesinio mokymo įstaigą bendrųjų kriterijų sąrašo, 

patvirtinto Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministro 2004-06-25 įsakymu  

Nr. ĮSAK-1019 (Žin, 2004, Nr. 103-3809; 2011, Nr. 96-4533) 2 punktu, Kauno rajono 

savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a :  

1. Patvirtinti Mokinių priėmimo į Kauno rajono savivaldybės bendrojo ugdymo 

mokyklas tvarkos aprašą (pridedama). 

2. Nustatyti, kad sprendimo 1 punkte nurodytas tvarkos aprašas įsigalioja  

nuo 2014-01-01. 

 

 

Meras          Valerijus Makūnas 

 

 

 

 

 

 

 

 


